
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ChS6 , D E 30 D E S E T E M B R O D E 2 0 1 6. 

A P R O C U R A D O R A - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S E M E X E R C Í C I O , no uso das atribuições conferidas pela 
Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.100552/2016-02, 08191.100560/2016-41, 08191.100555/2016-38 e 
08191.100773/2016-72, 

R E S O L V E : 

Art . Io Designar, a contar de 3/10/2016, o servidor D A N I L O C R U Z 

A Z E V E D O , matrícula 3493-2, Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito da carreira do 
Ministério Público da União, para exercer a função de confiança de Assistente Técnico I 
do Gabinete da 9a Procuradoria de Justiça Criminal, código FC-02 (60010054), 
dispensando, em consequência, o servidor R A F A E L V Í T O R S A N T O S L U Z , matrícula 
4327-3. 

Art . 2o Designar, a contar de 3/10/2016, o servidor R A F A E L V Í T O R 

S A N T O S L U Z , matrícula 4327-3, Técnico do MPU/Apoio Técnico 
Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da União, para exercer a 
função de confiança de Assistente Técnico I do Gabinete da 1 Ia Procuradoria de Justiça 
Criminal, código FC-02 (60010067), dispensando, em consequência, a servidora P A U L A 

Y O R R A N N A R O C H A S A N T O S D E S O U Z A , matrícula 3399-5. 

Art . 3o Designai a servidora P A U L A Y O R R A N N A R O C H A S A N T O S 

D E S O U Z A , matrícula 3399-5, Técnico do MPU/Apoio Técnico 
Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da União, para substituir, 
no período de 3/10 a 8/12/2016, o cargo em comissão de Chefe do Gabinete da 11a 

Procuradoria de Justiça Criminal, código CC-02 (60010039), dispensando, a contar de 
3/10/2016, o servidor D A N I L O C R U Z A Z E V E D O , matrícula 3493-2. 

-o 
o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
CM 

Dê-se ciência, cumpra-se.e publique-se. -se.e pi 

S E L M A S A U E R B R O N N 

X\2(lir,\l>CJU\>nuriasVCCcíC - P G J V D A N I L O . R A F A E L c P A U L A ( g a h i n e l o) - (IHIÍ)I.IIIUS52-2()I(W)2 . 08ISI.HK)S«)-2()16-4I.«8191.IIK1555-2UI6.3Ke (I8I9I.KKI773-2Ü1 6 

M a 

Art . 4o Designar, a contar de 3/10/2016, o servidor D A N I L O C R U Z 

A Z E V E D O , matrícula 3493-2, Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito da carreira do 
Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e 
temporários, o cargo em comissão de Chefe do Gabinete da 9a Procuradoria de Justiça 
Criminal, código CC-02 (60010038), dispensando, em consequência, o servidor R A F A E L 

V Í T O R S A N T O S L U Z , matrícula 4327-3. 
CD 
!_?. 
»«. 
O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
- r i -
CO 
CJ 

Publicada emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA o?>lzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA U-TMIG 
Esta cópia confere com o original 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


